Управление информационной

                                                                               Политики  Совета Администрации

                                                                               Красноярского края.

                                                                               Нелюбину В.В

               Прошу разместить  на сайте  конкурсную документацию  на закупку опор для уличного освещения в поселке Березовка, согласно приложению.

              Протоколы конкурсов на выполнение работ по уборке  и вывозу мусора с улиц поселка Березовка на 2-3квартал2007года и на выполнение работ по организации и содержанию мест захоронения в п. Березовка на 2-3-4 квартал, в соответствии с законом №  94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

              Разместить постановление № 62 от 03.05.2007 года Администрации поселка Березовка об открытии официального сайта п. Березовка

 Глава поселка                                                                                      С.А.Суслов.

                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «7» мая 2007года                                       № 173

« О размещении муниципального заказа

на выполнение работ, оказание услуг по

закупке опор для уличного освещения

поселка Березовка»

          На основании Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Устава поселка Березовка и решения Березовского поселкового  Совета  «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации  поселка Березовка от 09.02.2006 г. № 39 «О реализации Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ» «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг»:

1.Разместить муниципальный заказ на выполнение работ, оказание услуг по поставке опор для уличного освещения в поселке Березовка. путем открытого конкурса в срок до 18 мая 2007года

     2.Утвердить конкурсную документацию на размещение заказа на

 выполнение работ, оказание услуг: по поставке опор для уличного освещения в поселке Березовка.

     3.Ответственным за размещение муниципального заказа назначить

 специалиста по  правовым вопросам  администрации  поселка Березовка Колегову Г.М.

     4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     5.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка

             С.А. Суслов.